

Pip Invest ApS
Søndergårdsvej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 02 34 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

Lasse Rank Møller Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pip Invest ApS
Søndergårdsvej 5
7430 Ikast

CVR-nr.: 41 02 34 30
Stiftet: 19. december 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Rank Møller Jensen, direktør
Jens Poulsen, direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage projektudvikling, herunder ved køb, opførelse og salg af fast ejendom, samt at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.095 t.kr. mod 653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.094.948	652.747
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	33.182	0
Resultat før finansielle poster	1.128.130	652.747
Andre finansielle indtægter	81	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-934.957	-448.865
Resultat før skat	193.254	203.882
Skat af årets resultat	-35.216	-44.854
Årets resultat	158.038	159.028
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.038	159.028
Disponeret i alt	158.038	159.028

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.729.469	70.000
4	Investeringsejendomme	20.916.134	20.384.592
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.645.603</u>	<u>20.454.592</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.645.603</u>	<u>20.454.592</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.516	1.750
	Udskudte skatteaktiver	23.670	58.886
	Andre tilgodehavender	117.771	0
	Tilgodehavender i alt	<u>160.957</u>	<u>60.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>62.867</u>	<u>198.834</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>223.824</u>	<u>259.470</u>
	Aktiver i alt	<u>23.869.427</u>	<u>20.714.062</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	-56.408	-214.446
	Egenkapital i alt	<u>343.592</u>	<u>185.554</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	17.741.859	17.837.522
	Deposita	309.327	285.874
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.051.186</u>	<u>18.123.396</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	104.386	116.734
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	110.596	94.694
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	582.276	103.715
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.677.391	2.089.969
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.474.649</u>	<u>2.405.112</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.525.835</u>	<u>20.528.508</u>
	Passiver i alt	<u>23.869.427</u>	<u>20.714.062</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	-373.474	26.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.028	159.028
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-214.446	185.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.038	158.038
	400.000	-56.408	343.592

Noter

	2023	2022
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	33.182	0
	33.182	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	934.957	448.865
	934.957	448.865
	31/12 2023	31/12 2022
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	70.000	0
Tilgang i årets løb	2.659.469	70.000
Kostpris 31. december 2023	2.729.469	70.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.729.469	70.000
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	20.384.592	0
Tilgang i årets løb	498.360	20.384.592
Kostpris 31. december 2023	20.882.952	20.384.592
Årets regulering til dagsværdi	33.182	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	33.182	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	20.916.134	20.384.592

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme beliggende i Midtjylland.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelsen af afkastet for ejendommene tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejde mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5,65	-

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 20.916 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.675 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.000 t.kr.

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.846.245	17.954.256
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-104.386</u>	<u>-116.734</u>
	<u>17.741.859</u>	<u>17.837.522</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.268.888</u>	<u>4.392.788</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>20.916.134</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>33.182</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.938 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 23.646 t.kr.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Rank Møller Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Rank Møller Jensen

Direktør

ID: ba5a6a72-3f6b-42f1-abb2-2f3bb125f843

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 12:42:50

Underskrevet med MitID



Jens Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Poulsen

Direktør

ID: 71cfd271-b610-4ec2-b529-1a93f7c15eae

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 12:53:52

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Jørgen Jørgensen

Revisor

ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-06-2024 kl.: 13:17:06

Underskrevet med MitID



Lasse Rank Møller Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lasse Rank Møller Jensen

Dirigent

ID: ba5a6a72-3f6b-42f1-abb2-2f3bb125f843

Tidspunkt for underskrift: 10-06-2024 kl.: 19:51:12

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 60f5acqkyQU251803034

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.